Финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

П Р И К А З

от 29.12. 2025 г. № 50
г. Ельня
Об утверждении плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2026 год согласно приложения (далее-план).
2. Должностным лицам Финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим приказом плана.

3. Утвержденный план разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	_______________Т.В. Орещенкова

	Приложение

к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 29 декабря 2025г. №50

	Утверждаю:

	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

_______________Т.В. Орещенкова

29 декабря 2025г.

ПЛАН

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2026 год
Орган внутреннего муниципального финансового контроля: Финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

Раздел 1. Внутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с частью 1 статьи 269.2 БК РФ

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Правильность ведения бухгалтерского учета и достоверность составления бухгалтерской отчетности; Анализ эффективности управления дебиторской задолженностью
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Ельнинская спортивная школа

ИНН 6706001920
КПП 670601001

ОГРН 1026700537390
ОКПО 26734975
Адрес: 216330, Смоленская область, Ельнинский р-н, г Ельня, Гвардейский пер, д. 7
Тел. 8-481-4641875; 8-481-4641665; Адрес электронной почты: sporthkola@yandex.ru
	2025 год
	апрель 2026 года

	2.
	Правильность ведения бухгалтерского учета и достоверность составления бухгалтерской отчетности; Анализ эффективности управления дебиторской задолженностью
	Муниципальное бюджетное Общеобразовательное учреждение Образовательный Комплекс Ельнинская Средняя Школа №2 Им. К.И. Ракутина

ИНН 6706001945 КПП 670601001

ОГРН 1026700537214

ОКПО 26727780
Адрес: 216330 Смоленская область, Ельнинский р-н, г Ельня, ул. Ленина, 46А
Тел. +7 (481) 464-28-92

+7 (481) 464-20-72;
Адрес электронной почты: zakupki.eln@yandex.ru
elhk2@yandex.ru

	2025 год
	сентябрь 2026 года